
 

 

PRŪDIŠKIŲ SOCIALINĖS GLOBOS NAMŲ SKELBIMAS 

(PAKARTOTINIS aukcionas) 

 

 

 

 

        Prūdiškių socialinės globos namai skelbia antrąjį (pakartotinį), nereikalingo arba netinkamo naudojimui globos 

įstaigos ilgalaikio turto pardavimą tiesioginiame viešame prekių aukcione. Kuris įvyks spalio 09 d. 10 val. Prūdiškių 

socialinės globos namų administracinio pastato pasitarimų kabinete adresu: Prūdiškių g. 59, Prūdiškių km.,  Vilniaus 

rajonas.  

 

Turtas, ir jų pradinės pardavimo kainos: 

 

1.  Lengvasis automobilis KIA SORENTO    valstyb. Nr. HBM 143, pagamintas 2008 metais, rida   284000  

km, kuras – dyzelinas (39,18 lt likęs kiekis degalų bake).  Pradinė pardavimo kaina – 490,00 Eur., kainos 

didinimo intervalas 20,00 Eur. 
 

          Parduodamą turtą galima apžiūrėti 2025 m. nuo rugsėjo 24 d. iki spalio 7 d. dienomis nuo 9 val. iki 15 val., prieš tai 

suderinus laiką tel. +370 69961611 adresu: Prūdiškių g. 59, Prūdiškių km.,  Vilniaus rajonas. 

 Aukciono dalyviai bus registruojami aukciono dieną nuo 9 val. iki 10 val.. Dalyvis privalo turėti asmens dokumentą 

(jeigu dalyvauja juridinis asmuo, pateikti įgaliojimą).  

          Aukciono rengėjas aukciono laimėtoją ne vėliau kaip kitą darbo dieną po aukciono pabaigos registruotu laišku ar 

elektroniniu laišku, informuoja apie atsiskaitymo už nupirktą turto objektą tvarką ir terminus, nupirkto turto objekto 

atsiėmimo vietą, tvarką ir terminus ir pateikiami duomenys mokėjimo pavedimui suformuoti. (Atsiskaitoma  pavedimu į 

Prūdiškių socialinės globos namų atsiskaitomąją sąskaitą per 3 darbo dienas.) 

         Aukciono laimėtojui aukcione nupirktą turto objektą, pagal viešame prekių aukcione parduoto turto objekto perdavimo 

aktą atsiimti per 3 darbo dienas nuo atsiskaitymo už nupirktą turto objektą dienos, prieš tai suderinus konkretų atsiėmimo 

laiką ir vietą telefonu (+370 69961611). 

 

          Atsakingas asmuo:  ūkio ir aptarnavimo padalinio vadovas, el. paštas jonas.repeika@prudiskiusgn.lt  tel.                           

+370 69961611.  

 

Automobilio apžiūros metu užfiksuoti defektai: 

1. Automobilis neužsiveda. 

2. Patikrinus paskirstymo grandinių būklę pastabėta, kad grandinė yra peršokusi ir yra sulaužyti grandinės 

įtempimo šliaužikliai. 

3. Bandant prasukti variklį, variklis neprasisuka. 

4. Reikalingas automobilio variklio galvutės nuėmimas, hermetiškumo patikra, variklio grandinių kompl. 

Keitimas, bei detali apžiūrą kitų variklio komponentų ar nėra pažeidimų dėl variklio grandinės 

peršokimo. 

5. Automobilio eksploatuoti negalima, reikalingas remontas. 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 



  



 

 

 



 

 





 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 


